
INSTALAČNÍ MANUAL

Systemplus

plusMobile

ITFutuRe s.r.o.  |  Libčany 275, 503 22, Libčany  |  www.plussystem.cz



Instalace aplikace

Aplikace plusMobile se instaluje pomocí speciální instalační 

aplikace, která je ke stažení zde: 

https://www.plussystem.cz/m/plusMobileInstall.apk

Pro rychlé stažení můžete využít QR kód zde na stránce.

Konfigurace aplikace

Při instalaci a prvním spuštění aplikace je nutné potvrdit všechna 

požadovaná oprávnění. 

Jediná konfigurace, která je potřeba po spuštění aplikace vyplnit je IP adresa 

serveru a port. Po jejich vyplnění je možné spustit instalaci aplikace 

plusMobile stiskem tlačítka 

Instalační aplikace stáhne aktuální instalátor plusMobile ze serveru a vyvolá 

instalaci. Opět je zapotřebí potvrdit všechna oprávnění včetně Google Play 

Protect a dokončit instalaci. 

Při prvním spuštění aplikace plusMobile povolte aplikaci přístup k fotkám, 

médiím a souborům. Tím je instalace úspěšně dokončena a můžete začít s 

aplikací pracovat.

Aktualizace aplikace

Pro aktualizaci plusMobile slouží původní instalační aplikace. Aplikaci instalátor plusMobile

v tedy žádném případě ze zařízení neodstraňujte. 


	Stránky 1
	Stránky 2

